
FLOWER
SPECCHIERA / MIRROR

8208
BIANCO
WHITE

8204
ORO
GOLD

8210
NERO
BLACK

8212
BRONZO
BRONZE

8221
GRAFITE
GRAPHITE

FINITURE / FINISHES

STRUTTURA / FRAME

Ø 104 P 4 CM  COD. SS402

POLIURETANO 
Polyurethane

10450

104

50

4

RAL
La struttura può essere verniciata con colore del codice RAL a vostra scelta.
The frame can be painted with the RAL color code of your choice.
Le cadre peut être peint avec la couleur du code RAL de votre choix.
El marco se puede pintar con el color de código RAL de su elección.


